



**Ærø Redningskorps og  
Vognmandsforretning Dunkær  
ApS**

Dunkærgade 21  
5970 Ærøskøbing  
CVR-nr. 89649412

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.04.2021

---

**Heidi Skov Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ærø Redningskorps og Vognmandsforretning Dunkær ApS

Dunkærgade 21

5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 89649412

Hjemsted: Ærø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Heidi Skov Hansen

Kurt Groth Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden udfører arbejde som redningskorps og vognmandsforretning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 54.964 kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende, da resultatet er som forventet.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.756.806</b>	<b>3.761.647</b>
Personaleomkostninger	1	(2.966.246)	(2.894.003)
Af- og nedskrivninger	2	(657.184)	(393.259)
<b>Driftsresultat</b>		<b>133.376</b>	<b>474.385</b>
Andre finansielle indtægter		4.348	8.955
Andre finansielle omkostninger		(16.760)	(12.468)
<b>Resultat før skat</b>		<b>120.964</b>	<b>470.872</b>
Skat af årets resultat	3	(66.000)	(115.006)
<b>Årets resultat</b>		<b>54.964</b>	<b>355.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	470.000
Overført resultat		54.964	(114.134)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>54.964</b>	<b>355.866</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.803.876	2.834.505
Produktionsanlæg og maskiner		6.907.791	7.149.389
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.804	30.070
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>9.763.471</b>	<b>10.013.964</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		212.125	227.250
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>212.125</b>	<b>227.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.975.596</b>	<b>10.241.214</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.307	459.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.260	451.955
Periodeafgrænsningsposter		30.248	30.465
<b>Tilgodehavender</b>		<b>342.815</b>	<b>941.846</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>95.265</b>	<b>7.672</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>438.080</b>	<b>949.518</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.413.676</b>	<b>11.190.732</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		7.512.768	7.457.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	470.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.712.768</b>	<b>8.127.804</b>
Udskudt skat		725.000	659.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>725.000</b>	<b>659.000</b>
Anden gæld		242.572	85.673
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>242.572</b>	<b>85.673</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		113.838	113.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.660	165.202
Anden gæld	7	1.470.838	2.039.653
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.733.336</b>	<b>2.318.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.975.908</b>	<b>2.403.928</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.413.676</b>	<b>11.190.732</b>
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.457.804	470.000	8.127.804
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(470.000)	(470.000)
Årets resultat	0	54.964	0	54.964
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>7.512.768</b>	<b>0</b>	<b>7.712.768</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.559.747	2.523.893
Pensioner	350.008	317.478
Andre omkostninger til social sikring	56.491	52.632
	<b>2.966.246</b>	<b>2.894.003</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	657.184	538.259
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(145.000)
	<b>657.184</b>	<b>393.259</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	66.000	115.006
	<b>66.000</b>	<b>115.006</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.053.579	12.677.515	127.637
Tilgange	0	372.295	34.396
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.053.579</b>	<b>13.049.810</b>	<b>162.033</b>
Af- og nedskrivninger primo	(219.074)	(5.528.126)	(97.567)
Årets afskrivninger	(30.629)	(613.893)	(12.662)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(249.703)</b>	<b>(6.142.019)</b>	<b>(110.229)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.803.876</b>	<b>6.907.791</b>	<b>51.804</b>

#### 5 Finansielle aktiver

Kapitalandele i interessentskaber	Hjemsted	Retsform
Ærø Vind 4 I/S	Ærø	Interessentskab

#### 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	242.572	242.572
	<b>242.572</b>	<b>242.572</b>

#### 7 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	301.902	282.731
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	403.589	117.464
Feriepengeforpligtelser	118.217	270.076
Anden gæld i øvrigt	647.130	1.369.382
	<b>1.470.838</b>	<b>2.039.653</b>

#### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Heidi Skov Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
